МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

21.02.2019 г.Казань № 26/н

О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:
1. Крючкова Ангелина Алексеевна Спортивная акробатика

2. Михалева Софья Дмитриевна Спортивная акробатика

3. Зайдуллина Элина Равильевна Спортивная акробатика

4. Галлямова Ариана Рустемовна Спортивная акробатика

5. Чамкина Мария Игоревна Плавание

6. Алексеева Софья Ильинична Плавание

7. Ишмуратов Шамиль Айратович Настольный теннис

8. Зарубежнова Диана Андреевна Настольный теннис

9. Назипов Булат Марселевич Гиревой спорт

10. Александров Михаил Сергеевич Волейбол

11. Ершов Павел Павлович Волейбол

12. Шахмайкин Андрей Германович Волейбол

13. Горошников Александр Валерьевич Волейбол

14. Шабалин  Виталий Андреевич Волейбол

15. Старостин Михаил Александрович Волейбол

2. Присвоить  I спортивный разряд:
1. Максимов Дмитрий Александрович Рыболовный спорт

2. Абрамочкин Артем Александрович Рыболовный спорт

3. Аболмасов Данил Анатольевич Восточное боевое единоборство

4. Махов Арсений Андреевич Восточное боевое единоборство

5. Шарафеев Ринат Ралифович Восточное боевое единоборство

6. Галиханов Нияз Мунирович Бадминтон

7. Коберник Дмитрий Вадимович Дзюдо

8. Зарипова Карина Артуровна Спортивная акробатика

9. Аманкулова Ханума Маратовна Спортивная акробатика

10. Шингаркина Екатерина Васильевна Спортивная акробатика

11. Садыкова Лиана Линаровна Спортивная акробатика

12. Вафин Данила Ильдарович Радиоспорт

13. Тазылисламова Элина Ильнаровна Радиоспорт

14. Михеева Анастасия Олеговна Гиревой спорт

15. Алексеева Екатерина Александровна Гиревой спорт

16. Васильев Олег Олегович Плавание

17. Терехова Яна Сергеевна Настольный теннис

18. Кемаева Элина Дмитриевна Лыжные гонки

19. Мифтахова Самира Маратовна Лыжные гонки

20. Тихонова Ангелина Владимировна Лыжные гонки

21. Головкин Владислав Андреевич Тяжелая атлетика

22. Вахотин Юсуф Юсуфович Шашки

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
. Перевощиков Артур Иванович Легкая атлетика

2. Кузников Антон Алексеевич Спортивная борьба (греко-римская)

3. Азаматов Мамиржан Джалалидович Спортивная борьба (греко-римская)

    4. Подтвердить  I спортивный разряд:
1. Федоров Максим Алексеевич Плавание

2. Рыжков Александр Олегович Плавание

3. Осипова Милена Маратовна Плавание

4. Косовских Артур Геннадьевич Плавание

И.о.министра                                                                                                   Х.Х.Шайхутдинов